
JO/S S2
05/01/2021
2999-2021-FR

1 / 3

Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2999-2021:TEXT:FR:HTML

France-Dormans: Services des eaux usées
2021/S 002-002999

Avis d’attribution de marché

Résultats de la procédure de marché

Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: Communauté de communes des Paysages de la Champagne
Adresse postale: 4 boulevard des Varennes
Ville: Dormans
Code NUTS: FRF23 Marne
Code postal: 51700
Pays: France
Courriel: hsauvegrain@ccpc51.fr 
Adresse(s) internet:
Adresse principale: https://www.xmarches.fr
Adresse du profil d’acheteur: https://www.xmarches.fr

I.4) Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

I.5) Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
Prestation de service — entretien maintenance de réseaux et ouvrages d'assainissement collectif

II.1.2) Code CPV principal
90400000 Services des eaux usées

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte:
La communauté de communes a décidé de s'associer les services d'une entreprise spécialisée pour l'assister 
dans le cadre de la régie du service d'assainissement collectif.

II.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA)
Valeur hors TVA: 806 411.16 EUR

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:hsauvegrain@ccpc51.fr
https://www.xmarches.fr
https://www.xmarches.fr


JO/S S2
05/01/2021
2999-2021-FR

2 / 3

II.2) Description

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
90400000 Services des eaux usées

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRF23 Marne

II.2.4) Description des prestations:
Lot unique.

II.2.5) Critères d’attribution
Prix

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV: Procédure
IV.1) Description

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 110-267085

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de 
préinformation

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2020_11

Lot nº: 1

Intitulé:
Lot unique

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
13/11/2020

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267085-2020:TEXT:FR:HTML


JO/S S2
05/01/2021
2999-2021-FR

3 / 3

Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Veolia eau — compagnie générale des eaux — Veolia eau compagnie générale des eaux
Numéro national d'identification: 57202552611943
Adresse postale: 18 avenue François Mitterrand — BP 60045
Ville: Metz
Code NUTS: FRF33 Moselle
Code postal: 57000
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 900 000.00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 806 411.16 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:

Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents de 
marché.

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Adresse postale: 25 rue du Lycée
Ville: Châlons-en-Champagne
Code postal: 51036
Pays: France
Courriel: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr 
Téléphone:  +33 326668687

VI.4.3) Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours:
.

VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours
Nom officiel: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Adresse postale: 25 rue du Lycée
Ville: Châlons-en-Champagne
Code postal: 51036
Pays: France
Courriel: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr 
Téléphone:  +33 326668687

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
31/12/2020

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr

